
RESULTATS ABSOLUTS                                 Els 10 De Llucmajor 2025   4K

Els 10 De Llucmajor 2025   4K

domingo, 28 de diciembre de 2025

Aj. Llucmajor,club Arenal-Llucmajor,club Rovellats

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Diferencia

201 Alejandro Liñan Rimmer 1988 PEGASUS ATHLETIC CLUB1 0:11:56.1 3:00abM1- 2-

259 Joan Barceló Mas 2008 CA S'Hostal Montuïri2 0:12:06.6 3:02abM2- a 0:00:10.53-

279 Toni Fornas Santandreu 1982 CLUB ATLETISME INCA3 0:12:42.9 3:11abM3- a 0:00:46.84-

255 Lucas Emanuel Rogmanino Garcia1991 Xendenguets4 0:13:52.0 3:28V30M1- a 0:01:55.95-

273 José Luis  Rodríguez  Molina 19705 0:14:09.5 3:33V50M1- a 0:02:13.46-

264 Ignaci  Gari  1969 Club Atletisme Atlas6 0:14:17.0 3:35V50M2- a 0:02:20.97-

274 Ilde  Regalón Espinosa 1971 Sa Raval7 0:14:22.2 3:36V50M3- a 0:02:26.18-

283 Alejandro Figueroa Molina 2015 Bimont Jove8 0:15:27.7 3:52S18M1- a 0:03:31.69-

253 Mariano Carralero Verdera 1975 Fisiojaumellado9 0:15:30.0 3:53V50M4- a 0:03:33.9###

209 Javier Gómez  Fuster 1991 PEGASUS ATHLETIC CLUB10 0:15:46.9 3:57V30M2- a 0:03:50.8###

270 David Sanchez Sanchez 1977 Club Marathon Mallorca 11 0:15:50.5 3:58V40M1- a 0:03:54.4###

269 José Ángel  Bosch  Serna 1975 C.A. Fidipides12 0:15:53.1 3:59V50M5- a 0:03:57.0###

277 Sandra Moreno Martinez 1994 C.D. San Gines13 0:16:04.4 4:02F abF1- a 0:04:08.3###

271 Caty Gelabert  Mora 1988 C.A. Montuïri 91.814 0:16:14.9 4:04F abF2- a 0:04:18.8###

268 Mon Manzano 1970 Club Atletisme Atlas15 0:16:16.2 4:05V50M6- a 0:04:20.1###

278 Guillermo Mas Pereiro 1977 Independent S'Arenal16 0:16:22.2 4:06V40M2- a 0:04:26.11-

261 Jaime  Tugores Trujillos 197717 0:16:25.9 4:07V40M3- a 0:04:29.8###

281 Sebastià Munar Matas 1956 Amistat-NovomarHotel18 0:16:49.1 4:13V60M1- a 0:04:53.0###

231 Kacprzak Sandra 198319 0:17:26.9 4:22F abF3- a 0:05:30.8###

221 Erica Serrano  Rodríguez 199320 0:17:48.1 4:28F V30F1- a 0:05:52.0###

260 Mónica Elizabeth Di Bartolomeo 1965 Atlas21 0:17:51.3 4:28F V60F1- a 0:05:55.2###

214 Andrés Moragues Lladó 1973 Deporte Y Salud22 0:17:55.6 4:29V50M7- a 0:05:59.5###

249 Toni Piña Ballester 199523 0:18:16.6 4:35V30M3- a 0:06:20.5###

244 Miguel Ángel  Roig Aguilera 198124 0:18:38.7 4:40V40M4- a 0:06:42.6###

208 Francisca Puigserver Barcelo 199625 0:19:00.2 4:46F SEF1- a 0:07:04.1###

224 Ignacio Vidal Rosselló 196426 0:19:01.3 4:46V60M2- a 0:07:05.2###

262 Nadine Lucht 1981 Trote Cochinero27 0:19:19.9 4:50F V40F1- a 0:07:23.8###

265 Maria Magdalena Trobat Sastre 1987 Trote Cochinero28 0:19:20.1 4:51F V30F2- a 0:07:24.0###

225 Jaume Oliver Vicens 199529 0:19:28.0 4:53V30M4- a 0:07:31.9###

256 Alfonso Gil Ruiz 1974 Club De Alla Desa30 0:19:32.7 4:54V50M8- a 0:07:36.6###

280 Antoni Llaneras Banús 1975 Entrenaments Pere31 0:20:14.5 5:04V50M9- a 0:08:18.4###

267 Mariska Anderegg 1964 PEGASUS ATHLETIC CLUB32 0:20:16.2 5:05F V60F2- a 0:08:20.1###

251 Rafel Munar Pons 1958 PEGASUS ATHLETIC CLUB33 0:20:27.7 5:07V60M3- a 0:08:31.6###

257 Ana Maria Monserrat Jaume 198034 0:20:39.0 5:10F V40F2- a 0:08:42.9###

206 Caterina Barceló Calviño 197835 0:20:39.1 5:10F V40F3- a 0:08:43.0###

205 Catalina Nadal Obrador 197736 0:20:39.1 5:10F V40F4- a 0:08:43.0###

282 Teresa  Rebassa 198437 0:21:16.6 5:20F V40F5- a 0:09:20.5###

252 Maria Isabel Crespi Joan 196638 0:22:08.9 5:33F V50F1- a 0:10:12.8###
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272 Isidro Sánchez Rodríguez 196439 0:22:13.1 5:34V60M4- a 0:10:17.0###

245 Patricia  De Souza 198540 0:22:19.7 5:35F V40F6- a 0:10:23.6###

240 Maria Garcias Obrador 198641 0:22:20.0 5:35F V30F3- a 0:10:23.9###

220 Emily Fontalvo Mora 200742 0:22:29.3 5:38F S20F1- a 0:10:33.2###

207 Cati Mas  Mójer 1975 CA S'Hostal Montuïri43 0:22:34.2 5:39F V50F2- a 0:10:38.1###

202 Ana Maria Abad  Macias 198344 0:22:46.1 5:42F V40F7- a 0:10:50.0###

217 Cati Taberner Salvá 196845 0:23:19.6 5:50F V50F3- a 0:11:23.5###

216 Araceli Gómez Carretero 197846 0:23:22.8 5:51F V40F8- a 0:11:26.7###

241 Maria Salas Villalonga 197147 0:23:26.1 5:52F V50F4- a 0:11:30.0###

233 Laura  Racionero Pomar 200248 0:23:39.3 5:55F SEF2- a 0:11:43.2###

223 Francisca Salas Villalonga 197549 0:23:39.4 5:55F V50F5- a 0:11:43.3###

235 Leonor Salas Villalonga 197750 0:23:41.1 5:56F V40F9- a 0:11:45.0###

222 Francesc Cañellas  Taberner 200251 0:23:41.8 5:56SEM1- a 0:11:45.7###

275 Paco Blasco Querol 1951 Club Atletisme Atlas52 0:23:44.5 5:57V60M5- a 0:11:48.4###

227 Joana Maria Catany Catany 199753 0:23:49.9 5:58F SEF3- a 0:11:53.8###

248 Tiana Catany 200154 0:23:49.9 5:58F SEF4- a 0:11:53.8###

226 Joan Catany 200455 0:23:50.0 5:58S23M1- a 0:11:53.9###

211 Margalida  Galmes  Mesquida 199856 0:23:50.5 5:58F SEF5- a 0:11:54.4###

250 Arnau Valero Monserrat 201657 0:23:58.2 6:00S18M2- a 0:12:02.1###

203 Andoni Quintana Avelleira 197658 0:23:58.4 6:00V40M5- a 0:12:02.3###

254 Raul Valero Cano 198159 0:23:59.0 6:00V40M6- a 0:12:02.9###

232 Laura Munar Fontalvo 200960 0:24:17.1 6:05F S18F1- a 0:12:21.0###

218 Christine Wunsch 195561 0:25:06.1 6:17F V60F3- a 0:13:10.0###

246 Sandra Rico  Canals 200362 0:26:39.4 6:40F S23F1- a 0:14:43.3###

276 ALEJANDRO TUYA LUNA 1961 NORDIC WALKING PALMA63 0:27:26.5 6:52V60M6- a 0:15:30.4###

234 Leidy Romero Fontalvo 199964 0:29:03.4 7:16F SEF6- a 0:17:07.3###

236 Luz Divina Fontalvo Diaz 197765 0:29:03.7 7:16F V40F10- a 0:17:07.6###

230 Julia Selva Delgado 196766 0:31:30.9 7:53F V50F6- a 0:19:34.8###

243 Marian Llaneras 199567 0:31:48.3 7:58F V30F4- a 0:19:52.2###

219 Cristina Cidoncha Castella 197568 0:31:48.3 7:58F V50F7- a 0:19:52.2###

237 Mabel Pedrozo Aconcha 197669 0:35:15.6 8:49F V40F11- a 0:23:19.5###
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Desqualificats
238 Mar Febrer Sastre 2001F Desc. -

No enseñar dorsal en meta
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